

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا خبر داد

دستگیری ۸۲ آفریقایی به اتهام حمل و ترانزیت مواد مخدر به کشور

دستگیر کردند.

وی افزود: بیشتر دستگیر شدگان از کشورهای تانزانیا، موزامبیک، نیجریه و غنا بودند که با گذرنامه های جعلی تردد می کردند، ضمن این که ۲ تبعه پاکستانی و ۳ ایرانی که منازل خود را در اختیار قرار داده بودند، دستگیر شدند.

قرار ملاقات

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا تصریح کرد: با دستگیری عوامل مرتبط با این باند مشخص شد، اعضای شبکه پس از ورود به کشور ابتدا به یک کافی شاپ مراجعه و سپس رابط ایرانی در همان محل با آنها ملاقات می کرد و ۲ خط تلفن در اختیارشان قرار می داد. سردار حسین آبادی افزود: بررسی ها نشان می دهد پرداخت دستمزدهای کلان موجب شده بود تا این افراد که عمدتاً بیکار، دانشجو و کارمند هستند، با دریافت روادید توریستی وارد کشور شوند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا خاطر نشان کرد: در منازل استیجاری متهمان، دوربین های مدار بسته کار گذاشته شده بود تا رفت و آمدها به صورت دقیق کنترل شود.

وی افزود: از این متهمان تاکنون یک کیلو و ۷۰۰ گرم کوکائین و نزدیک ۴۶ کیلو هروئین کشف و ضبط شده است. وی تصریح کرد: متهمان دستگیر شده پس از بلعیدن مواد مخدر به مدت ۸ تا ۱۷ روز تنها قرصهای تقویتی مصرف و در این مدت از خوردن غذا پرهیز می کردند.

در حال حاضر ۸ نفر از این متهمان که اقدام به بلعیدن مواد مخدر کرده اند، در بیمارستان بستری هستند و در میان آنها ۲ زن متهم نیز مشاهده می شود که آنها نیز فعالیت گسترده ای در ارتباط با حمل مواد مخدر به کشور داشتند.



تصویری از متهمان عکس ها: احمد مینایی



دارد، پس از ورود به کشور به ۱۲ خانه اجاره ای از سوی عوامل باند در کشور با پرداخت ماهانه ۹۰۰ تا ۱۴۰۰ دلار برای هر واحد مسکونی تهیه شده، منتقل و پس از ارتباط با دیگر اعضای شبکه از طریق اینترنت در خارج از کشور، این افراد بار دیگر به مکانهایی که برای آنها در نظر گرفته شده، اعزام می شوند.

حسین آبادی افزود: با شناسایی این ۱۲ محل در جردن، الهیه، فرمانیه، پاسداران و نیاوران، ماموران در اقدامی هماهنگ بیش از ۸۰ نفر از اتباع آفریقایی را که در این خانه ها حضور داشتند،

کشور دستگیر شدند و مشخص شد آنها از اعضای یک شبکه بین المللی قاچاق مواد مخدر هستند که باروش بلعیدن، انواع مواد مخدر از نوع کوکائین، هروئین و کراک را از مسیر تهران، دبی و سپس کشورهای اروپایی و آسیای میانه منتقل می کنند.

۵ ماه کنترل نامحسوس

سردار حسین آبادی افزود: با جمع بندی اطلاعات مربوط به فعالیت این شبکه، پس از ۵ ماه تحقیقات نامحسوس مشخص شد، اعضای این باند به سرکردگی فردی که تابعیت تانزانیایی

منتقل می کردند.

سرنخهای اولیه

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر نیروی انتظامی افزود: سرنخهای اولیه در ارتباط با فعالیت اعضای این شبکه بین المللی از طریق نمایندگی های ایران در کشورهای اروپایی و آسیای میانه در اختیار پلیس ایران قرار گرفت.

به دنبال این گزارش، ماموران متوجه تردد پی درپی اتباع آفریقایی شدند و در تحقیقات اولیه تعدادی از این افراد که ۲۲ نفر از اتباع کشورهای آفریقایی بودند، در مبادی ورودی و خروجی

گروه حوادث: ۸۲ عضو یک شبکه بین المللی قاچاق مواد مخدر که از اتباع کشورهای آفریقایی هستند، در عملیاتی گسترده از سوی ماموران انتظامی دستگیر شدند و دهها کیلو مواد مخدر از آنها کشف و ضبط شد.

به گزارش «جام جم»، سردار حمیدرضا حسین آبادی با اعلام این خبر در یک نشست خبری گفت: این شبکه یکی از بزرگترین باندهای مواد مخدر سازمان یافته به شمار می رفت که اعضای آن با اقدامات گسترده خود مواد مخدر را به ایران و سپس کشورهای اروپایی و آسیای میانه